4¥ dobrydom

Podstawowe informacje

s :

Czapla
(odbicie )

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia
Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Powierzchnia dachu
Kubatura

Wymiary budynku

Kat nachylenia
Wysokos¢ budynku
Wymiary dziatki

Opis projektu

234.81 m?
185.27 m?
177.62 m?
343.46 m?

704 m?

11.78 x 17.54 m
22°

6.78 m

20.35x 26.39 m

Czapla to niezwykly domek. Jest tak uroczy i oryginalny, ze trudno jest na
niego nie zwréci¢ uwagi. Budynek zaprojektowany zostal w technologii
szkieletowej drewnianej. Dom przeznaczony jest dla rodziny 4-5cio osobowe;j.
Projekt ma rozbudowany rzut parteru i mniejsze poddasze uzytkowe. Otoczony
jest bocznymi daszkami, werandami, podcieniami i wiatami. Podcienie
podparte sa rzedami drewnianych kolumn. Z dachu wystaja na trzech
elewacjach malownicze szczyciki z Srodkowo osadzonymi oknami. Dachy o
réznych ksztattach i katach nachylenia daja bardzo ciekawy efekt. Dom nie

nalezy do...

DOBRY DOM

ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30

08:00 - 16:00

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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